
Id: VUTKA-DLARE-PNFYK-QKDOG-JJSPJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/422/10
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIII/408/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 maja 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, po. 1591 z późn. zm.) oraz art, 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIII/408/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie 
udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez Ochotniczą Straż Pożarną w Mszczonowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Łukasz Koperski


